广东2009年7月自考动漫设计与制作专业考试计划调整通知自

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/570/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c67_570054.htm 接省考办通知，根据《关于我

省开考高等教育自学考试动漫设计与制作专业（专科）的通

知》（粤考委〔2008〕4号）精神，从2008年10月开始，我省

开考高等教育自学考试动漫设计与制作专业（专科）。按照

课程考试大纲要求，该专业的《动漫美术基础（一）（人物

线描）》（课程代码：8879）和《动漫美术基础（二）（平

面与色彩构成）》（课程代码：8880）两门课程实用性较强

，课程内容主要考核考生的实际操作能力，采用笔试方式难

以实现考核目标。根据主考学校意见，经研究，决定从2009

年7月开始，将动漫美术基础（一）（人物线描）》和《动漫

美术基础（二）（平面与色彩构成）》两门课程的考试方式

由“笔试”调整为“实践考核”。按照《关于我省高等教育

自学考试课程代码升位的通知》（粤考办〔2009〕1号）的规

定，调整后的动漫设计与制作专业（专科）的考试计划简表

见附件。 收藏我吧！ 请考生相互转告。 附件：动漫设计与制

作专业（专科）考试计划简表 类型 序号课程 代码课程名称学

分类型考试方式00103706思想道德修养与法律基础2必考笔

试00203707毛泽东思想、邓小平理论和 “三个代表”重要思

想概论4必考笔试00308878动漫产业概论4必考笔试00408879动

漫美术基础一（人物线描）（实践）4必考实践考核00508880

动漫美术基础二（平面与色彩构成）（实践）4必考实践考

核00608881动画编导基础6必考笔试00701155角色设定和场景

设定（实践）4必考实践考核00801581Flash动画设计（实践）5

必考实践考核00908882数码矢量图形设计（实践）4必考实践

考核01001156Photoshop （实践）3必考实践考

核01101157Painter （实践）3必考实践考核01201160动画运动

规律 （实践）4必考实践考核013011623DS MAX软件 （实践

）4必考实践考核01401163MAYA软件 （实践）4必考实践考

核01501164Softimagexsi软件 （实践）4必考实践考

核01601165After effect （实践）4必考实践考

核01701166Combustion （实践）4必考实践考核01807930动画

制作 （实践）2必考实践考核 毕业要求：不少于18门课程，

且不低于69学分。 课程设置：必考课18门69学分。百考试题

收集整理 点击查看： 09年1月全国各地自考成绩查询汇总 09

年下半年各省市自考报名时间 2009年1月自考试题上线 毛泽

东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想相对论辅导 09

年4月全国自考通知单查询汇总 09年4月自考冲刺专题 09年全

国地自考专业调整信息汇总 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com